B

A

PARCONATZIO

DELIBERAZIONE N. 10 DEL 20/08/2015
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA

OGGETTO: Proposta di realizzazione di borraccia con logo del Parco. Indirizzi al Direttore.

L’anno duemilaquindici il giorno 20 del mese di agosto alle ore 14,30 si & riunita la Giunta
Esecutiva, presso la sede operativa dell’Ente Parco, in Villa Biraghi aVogogna

All’appello risultano i Signori:
PRESENTE ASSENTE

MONTI GIUSEPPE VICEPRESIDENTE X 0
ZELLA GEDDO CLAUDIO X
TOTALE 2 0

Svolge le funzioni di segretario il Direttore dell’Ente Parco dott. Tullio Bagnati
Presiede la seduta il Geom. Giuseppe Monti, Vicepresidente dell’Ente Parco Nazionale Val Grande,

in mancanza del Presidente decaduto.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Vicepresidente dichiara aperta la seduta per la

trattazione dell’argomento in oggetto,

Ente Parco Nazionale Val Grande
Istituite con D.PR. del 2311953
Sede operativa: Piazza Pretorio 6 — 28805 Vogogna (VB) Italia - Tel. 0324 87540 Fax 0324 878573
E-mail: info@parcovalgrande.it - Sito internet: httpy/www.parcovalgrande.it
Sede legale: Cicogna [razione di Cossogno — C.F. 9301840033



Proposta di deliberazione di: GIUNTA ESECUTIVA

OGGETTO: Proposta di realizzazione di borraccia con logo del Parco. Indirizzi al Direttore.

Seduta del 20.08.2015

[l Direttore dell’Ente Parco
Dott. Tullio Bagnati

Esprime parere favorevole, ai sensi e per gl effetti di cui al comma 1 dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267
del 18.08.2000, in ordine alla regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione citata in epigrafe.

Vogogna, li 20.08.2015

11 Direttore deli’Ente Parco
Dott. Tuilio Bagnati

Esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile ai sensi del comma 1 dell’art. 49 del
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.

Vogogna, 1i 20.08.2015 /7 NTE >

A
E%ﬂ,@ueﬁm‘e

€
(ﬁ
W
Z '@:%t{'ﬂulﬁo a}tu/->
%’sw Z’@ /%1

/



Premesso che

- & pervenuta all’Ente Parco la proposta della Electric Land Srl di Verbania (prot. n. 1601 del
20.07.2015) relativa alla realizzazione di una borraccia con logo del Parco ed un claim da
definirsi con I’Ente, corredata da preventivo economico per la fornitura di n. 250 pezzi al
costo di € 1.825,00 iva compresa;

- la suddetta Societd si ¢ costituita a seguito in seguito al progetto di nuova impresa
“Geovideomapping”, vincitore del Bando promosso dal Comune di Verbania (Bando per
I’insediamento di Piccole e Medie Imprese PMI - ¢ Microimprese” Azione n. 8 (POR FESR
2007/2013 — Asse III - Riqualificazione territoriale - Attivita I11.2.2 — Riqualificazione aree
degradate), per il quale anche I’Ente Parco aveva sottoscritto una lettera di sostegno durante
la fase di candidatura nel novembre 2013 (prot. n. 2809 del 14.11.2013);

- la Societa & stata costituita in forma di start-up innovativa (formula che per i primi tre anni
impedisce ai soci di distribuire utili) ed & stato costituito altresi un team di giovani designer
che stanno producendo idee innovative per la creazione e la commercializzazione di oggetti
originali finalizzati alla valorizzazione del nostro territorio, che vede protagonisti alcuni
giovani che hanno svolto il Servizio Civile presso I’Ente Parco;

IL. VICEPRESIDENTE

Propone quindi, dopo attenta valutazione della proposta formulata, considerata anche
I’opportunitd dell’Ente di disporre di un gadget che ben esprime lo spirito del Parco cosi come
realizzato dalla Societa Electric Land Srl di Verbania, di dare indirizzo al Direttore di
provvedere ai successivi afti necessari alla fornitura di n. 250 pezzi della borraccia proposta da
destinare sia come gadget per attivita istituzionali (50 pezzi) che alla vendita presso le strutture
del Parco (200 pezzi) definendo il prezzo al pubblico in € 12,00 e valutando successivamente il
riscontro commerciale al fine di procedere ad ulteriori forniture o a forme alternative di

commercializzazione;

LA GIUNTA ESECUTIVA
Udita la relazione del Vicepresidente e la proposta in esso contenuta;

Viste le finalita di cui all’art. 1 del D.M. 2 marzo 1992 di istituzione del Parco Nazionale Val
Grande;

Visto lo Statuto dell’Ente Parco adottato con Decreto del Ministro dell’Ambiente n.
DEC/SCN/010 del 21 gennaio 1997 e successivamente modificato con Decreto del Ministro
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DM 0000292 del 16 ottobre 2013 a
seguito dell’emanazione del D.P.R. 16 aprile 2013 n. 73:

Acquisito il parere di regolarita del Direttore dell’Ente Parco;

-Con-voti-unanimi-faverevoli-resi-dagli-aventi-diritto-presenti-e-votanti-nelle-forme-di-legge:;
DELIBERA

1. DI DARE MANDATO al Direttore del Parco di provvedere ai successivi atti necessari alla
fornitura di n. 250 pezzi della borraccia proposta daila Electric Land Srl di Verbania da
destinare sia come gadget per attivita istituzionali (50 pezzi) che alla vendita presso le
strutture del Parco (200 pezzi) definendo il prezzo al pubblico in € 12,00 e valutando



successivamente il riscontro commerciale al fine di procedere ad ulteriori forniture o a forme
alternative di commercializzazione e demandando gli eventuali adempimenti di competenza
che si rendessero necessari;

DI DICHIARARE la presente deliberazione, con voti unanimi favorevoli resi dagli aventi
diritto presenti e votanti nei modi di legge, immediatamente eseguibile per poter disporre
quanto prima del gadget di che trattasi.

S

Il Direttore Verbalizzante

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Direttore certifica che la presente Deliberazione & stata pubblicata all’Albo on line sul sito web
istituzionale dell’Ente Parco Nazionale Val Grande (www.parcovalgrande.it) il giorno

7 01 AGO, 2015 ai sensi dell’articolo 32 della legge 69/2009.

Vogogna, li .......... Zﬂﬂﬁﬂzﬂ'ﬁ

CERTIFICATO DI ESECUTIVIT/

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il ............... 2.0 A6 .2055......... , decorsi i
termini di pubblicazione, di cui all’art. 34 della Legge n® 70 del 20/03/1975, senza impugnativa
(salvo le superiori approvazioni ministeriali ex art. 9 comma 8 della Legge 394/91 ed art. 29 e 30
della Legge 70/75).

Vogogna, li ZHABHZME ............ '




